
ZARZĄDZENIE Nr 87/12

BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 30 listopada 2012 roku

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,
poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173,
poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.
1241; z 2010 r. Nr 28, poz 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113,
Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.1281; z 2012 r. poz.  567)
zarządzam, co następuje:

§1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Hajnówka podjętych na XXII sesji Rady Miasta w dniu

28 listopada 2012 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w kolumnach 4 i 5 załącznika.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia Nr 87/12
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 30 listopada 2012 roku

Harmonogram
Realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z XXII sesji, która odbyła się 28 listopada 2012 roku

Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr XXII/158/12
w sprawie określenia wysokości stawek

podatku od nieruchomości

Naliczanie podatku od nieruchomości na 2013 rok z uwzględnieniem nowych stawek 
ustalonych uchwałą.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym
Województwa

Podlaskiego, po 1
stycznia 2012

Referat FN
Mikołaj Kiendyś -

Kierownik Referatu
FN

Nr XXII/159/12
w sprawie określenia wysokości stawek

podatku od środków transportowych.
Naliczanie podatku zgodnie z obowiązującą uchwałą oraz wpływającymi deklaracjami.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym
Województwa

Podlaskiego, po 1
stycznia 2013

Referat FN
Mikołaj Kiendyś -

Kierownik Referatu
FN

Nr XXII/160/12
w sprawie uchwalenia Rocznego

programu współpracy miasta Hajnówka z
organizacjami pozarządowymi oraz

podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego na 2013 rok

Powierzanie wykonania zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na ich realizację 
oraz wsparcie wykonania zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na częściowe 
dofinansowanie ich realizacji.
Podejmowanie współpracy o charakterze pozafinansowym wskazanym w uchwale.

2013r. Barbara Dmitruk
Jarosław Grygoruk-

Sekretarz Miasta

Nr XXII/161/12
w sprawie wyboru metody ustalania
opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi oraz ustalenia stawki

opłaty

Naliczanie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z uwzględnieniem stawek
ustalonych uchwałą.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym
Województwa

Podlaskiego, po 1
stycznia 2013

Referat GKM
Referat FN

Marta Wilson-
Trochimczyk –

Kierownik Referatu
GKM

Mikołaj Kiendyś -
Kierownik Referatu

FN

Nr XXII/162/12
w sprawie określenia wzoru deklaracji o

wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi składanej przez

właściciela nieruchomości

Przygotowanie niezbędnej ilości deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz 
rozpowszechnienie deklaracji wśród mieszkańców.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym
Województwa

Podlaskiego, po 1
stycznia 2013

Referat GKM
Referat FN

Marta Wilson-
Trochimczyk –

Kierownik Referatu
GKM

Mikołaj Kiendyś -
Kierownik Referatu

FN



Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr XXII/163/12
w sprawie szczegółowego sposobu i

zakresu świadczenia usług w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości, na których

zamieszkują mieszkańcy

Rozpowszechnienie informacji o szczegółowym sposobie i zakresie świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym
Województwa
Podlaskiego

Referat GKM

Marta Wilson-
Trochimczyk –

Kierownik Referatu
GKM

Nr XXII/164/12
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu

uiszczania opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi przez właścicieli

nieruchomości na terenie miasta
Hajnówka

Rozpowszechnienie informacji o terminie, częstotliwości i trybie uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie 
miasta Hajnówka.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym
Województwa
Podlaskiego

Referat GKM
Referat FN

Marta Wilson-
Trochimczyk –

Kierownik Referatu
GKM

Mikołaj Kiendyś -
Kierownik Referatu

FN

Nr XXII/165/12
w sprawie określenia górnych stawek
opłat ponoszonych przez właścicieli

nieruchomości

Rozpowszechnienie informacji o górnych stawkach opłat ponoszonych przez właścicieli
nieruchomości.
Naliczanie i pobieranie opłat z uwzględnieniem stawek ustalonych uchwałą.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym
Województwa
Podlaskiego

Referat GKM
Referat FN

Marta Wilson-
Trochimczyk –

Kierownik Referatu
GKM

Mikołaj Kiendyś -
Kierownik Referatu

FN

Nr XXII/166/12
w sprawie zmian w budżecie miasta na

2012 rok
Wprowadzenie zmian do budżetu miasta na 2012 rok zgodnie z uchwałą. Listopad 2012 r. Referat FN

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XXII/167/12
w sprawie zmiany uchwały nr XL/251/10

Rady Miasta Hajnówka z dnia 26
października 2010 r. w sprawie

określenia jednostek budżetowych
gromadzących dochody na wydzielonym

rachunku bankowym, źródeł tych
dochodów i ich przeznaczenia oraz
sposobu i trybu sporządzania planu

finansowego, dokonywania zmian w tym
planie i ich zatwierdzania

Prowadzenie rachunków zgodnie z uchwałą. Od stycznia 2013 r.

Referat FN
Kierownicy
jednostek

organizacyjnych
Gminy Miejskiej

Hajnówka

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XXII/169/12
w sprawie przekazania majątku Gminy

Miejskiej Hajnówka na rzecz
Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych

Spółka z o.o. w Hajnówce

Przygotowanie dokumentacji formalno-prawnej do zawarcia aktu notarialnego. Grudzień 2012 r. Referat GGR
Agnieszka Masalska –

kierownik referatu
GGR



Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr XXII/170/12
w sprawie upoważnienia Burmistrza

Miasta Hajnówka do podpisania
porozumienia w sprawie złożenia i

prowadzenia przez Powiat Hajnowski
gimnazjum, które będzie wchodziło w

skład Zespołu Szkół Ogolnokształcących
w Hajnówce 

Przygotowanie dokumentacji formalno-prawnej do zawarcia porozumienia. I półrocze 2013 r.
Jolanta Stefaniuk
Zespół oświaty,
kultury i sportu

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta


